



”KOPSU- JA KOPSUVÄLISE TUBERKULOOSI KÄSITLUS”
 PROTOKOLL nr.13

Kuupäev	10.veebruar
Koht	Elektrooniline hääletuskeskkond eFormular
Algus Lõpp	6.-9.veebruar 2017
Osalejad	<i>Töörühma liikmed:</i> Manfred Danilovitš (töörühma juht), Alan Altraja, Tanel Laisaar, Tiina Kummik, Merike Toomik, Piret Viiklepp, Anu Kurve, Kaie Mõtte, Sirle Võsu, Lea Pehme, Margit Närska, Marika Jürna-Ellam, Kaia Varblane, Marika Raukas.
Puudujad	<i>Hääletusest ei võtnud osa:</i> Rein Raudsepp, Kaja Hurt
Juhatas	Manfred Danilovitš
Protokollis	Mare Oder
Päevakord	<p>Ravijuhendi ja vastava dokumentatsiooni kinnitamine:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Kopsu- ja kopsuvälise tuberkuloosi käsitluse ravijuhendi kinnitamine (avaliku arvamuse küsitluseks) 2. Tuberkuloosi kahtlusega patsiendi käsitluse algoritm 3. Ravi- ja patsiendijuhendi rakenduskava kinnitamine
Tulemused, otsused	<p>Koosolekul osales 15 töörühma liiget, e-koosolek on otsustusvõimeline.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Kopsu- ja kopsuvälise tuberkuloosi käsitluse ravijuhendi kinnitamine: <ol style="list-style-type: none"> a. <u>14 liiget kinnitas dokumendi;</u> b. <u>1 liige (Kai Mõtte) kinnitas tingimuslikult</u> „Algoritm (lk 44) on kasutusel termin „Järe ravi“, mis pole ravijuhendis kasutatav mõiste. Ravijuhend kasutab väljendit Ravijärgne jälgimine. „ <p>Otsus: vastavalt töörühma liikme soovitusel asendati algoritmis kasutatud termin „Järe ravi“ mõistega „Ravijärgne jälgimine“.</p> 2. Tuberkuloosi kahtlusega patsiendi käsitluse algoritm: <ol style="list-style-type: none"> a. <u>15 liiget kinnitas dokumendi</u> (eelmises punktis nimetatud tingimus saab sisse viidud) b. Kommentaar (Marika Raukas): Tervishoiu korralduslikes küsimuste algoritmis kast "Leid iseloomulik tuberkuloosile või patsiendil on HIV"-> Suuna pulmonoloogile. Aja kokkuhoiu huvides et patsient saaks võimalikult kiiresti abi, peaks HIV positiivne patsient sattuma paralleelselt nii pulmonoloogile kui ka infektsionistile. <p>Otsus: vastavalt ettepanekule kirjutatakse algoritmi pulmonoloogile suunamise kasti „HIV patsient suuna lisaks ka inf.haig.arstile“.</p>

	<p>3. Ravi- ja patsiendijuhendi rakenduskava kinnitamine: a. 15 liiget kinnitas dokumendi</p>
<p>Järgmise koosoleku aeg ja päevakord</p>	<p>Avaliku arutelu tulemusel laekunud ettepanekute arutamise koosoleku aeg ja toimumiskoht: 21. märts 2017 Mäos. Koosolekul vaadatakse läbi erialaseltside poolt ravijuhendi ning rakenduskava kohta tehtud täiendusetpanekud ning patsiendijuhend.</p>